1

南京市政府采购合同（服务）

（合同编号：SJJ-2025-061）

甲方：南京市江宁区审计局

乙方：中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）

甲、乙双方根据江宁区审计局 2025年度第三批次财务审计服务（包一）采购结果，签

署本合同。

甲乙双方按下述条款和条件签订本合同（以下简称合同），双方约定共同遵守：

第一条  服务目标和内容

（一）甲方购买乙方审计服务，由乙方派出人员参与甲方审计服务的工作，协助甲方

完成审计服务项目。

（二）乙方根据甲方指定的审计服务事项开展工作。乙方派出人员的职责是按照甲方

的安排和要求，完成安排的工作内容，完成的工作内容应达到甲方要求的工作目标。

第二条  甲方权利和义务

（一）甲方权利：

1. 乙方不能按合同约定派出审计人员的，或连续两次未能响应甲方的用工需求的，甲

方有权单方解除合同。

2.甲方有权规定审计服务的具体内容、要求，可以根据工作需要和乙方派出人员的工

作情况，要求乙方更换或撤回不能胜任服务的派出人员。

3.对乙方工作质量进行指导、监督和考核，根据考核结果确定是否与供应商解除协议。

（二）甲方义务：

1.按照约定的条件，按时足额支付项目审计服务费用。

2.负责帮助乙方协调与审计相关的各项工作。

    3.负责召集重大审计事项的研究和处理。

第三条  乙方权利和义务

（一）乙方权利：

1.乙方有权对派出人员进行管理，监督派出人员按甲方项目、规章制度及法律法规的

要求完成工作；

2.乙方有权要求甲方按时足额支付服务费用。

（二）乙方义务：

1.乙方根据响应文件派出人员后，必须确保派出人员能够将参与的项目实施完毕，不

得更改派出人员。甲方按本合同要求调换、退回派出人员的，乙方应按要求及时更换符合

条件的人员到甲方完成服务；

2.乙方及派出人员参与工作，必须遵守甲方制定印发的制度、办法、规程要求及廉政

纪律；

3.乙方及派出人员在甲方明确其参与工作对象和任务后，乙方派出人员如与工作对象

有利害关系，应主动向甲方反映并申请回避；

2

4.乙方及乙方派出人员应当按照规定的时间和程序完成任务，形成相应工作底稿并提

交工作成果，妥善保管实施过程中所形成的全部纸质资料和电子资料，并不得将其参与工

作获取的相关信息用于与该工作事项无关的目的；

5.乙方及其派出人员必须遵守保密协议和保密承诺书要求,履行保密义务；

6.乙方发生违法违规行为造成被检查单位或其他相关单位合法权益受到损害的，需承

担相应赔偿责任。

第四条  服务时间

自合同签订之日起，不超过 400个总工日（工作天数*服务人数，日工作时长不足 4小

时的按 0.5工日计）。

第五条  派出人员基本情况（包括：姓名、性别、专业资格等）

序号 姓名 性别 职称 职（执）业资格 组内分工

1 李晓敏 男 高级会计师 注册会计师 项目组组长

2 刘华华 男 中级会计师 注册会计师 正式组员

3 黄慧 女 中级会计师 注册会计师 正式组员

4 孔阿锦 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

5 葛龙飞 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

6 贺杨民 男 中级会计师 注册会计师 备选成员

7 徐晏明 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

8 张宏敏 男 正高级会计师 注册会计师 备选成员

9 王猛 男 高级会计师 注册会计师 备选成员

10 杨伟忠 男 中级审计师 注册会计师 备选成员

11 柳鑫颖 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

12 柴焕君 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

13 张晓莉 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

14 赵莉文 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

15 董卫霞 女 高级会计师 注册会计师 备选成员

16 崔静洁 女 中级会计师 注册会计师 备选成员

17 王欣 男 中级会计师 注册会计师 备选成员

18 邓沫 女 高级审计师 注册会计师 备选成员

19 蓝长青 男 高级会计师 注册会计师 备选成员

20 江浩锋 男 / 注册会计师 备选成员

21 胡中怡 女 / / 备选成员

22 王真真 女 / / 备选成员

23 厉皓宇 男 / / 备选成员

24 尹洁 女 / / 备选成员

25 王浩 男 / / 备选成员

第六条  服务费用及支付方式

采购限价注册会计师 1500元/人/天，其他人员 1200元/人/天，中标价格系数 80(%),

即注册会计师 1200元/人/天，其他人员 960 元/人/天，外地出差费用按照 400元/人/天包

干（包含食宿费等全部费用）。

总费用=注册会计师实际用工总天数*1500 元/人/天*价格系数*调整比例+其他人员用

工总天数*1200元/人/天*价格系数*调整比例+外地出差费用。

最终按实结算，总费用不超过预算金额（即 60万）。

最终服务费根据考核结果分值按如下原则确定调整比例：90 分（含）以上为 100%，80

3

分为 95%，70分为 85%，60分为 70%，中间分值按插值法计算，从 60分起向下每扣 1分减

少调整比例 2%（例：考核结果分值若为 59 分、调整比例为 68%，考核结果分值若为 58 分、

调整比例为 66%，以此类推）。60分以下纳入江宁区审计局黑名单管理，3年之内不能参

加我局审计项目的投标。

本合同付款分以下两期进行：

第一期付款：在本合同约定工时完成 50%且经双方确认后，乙方应向甲方提交考勤表

等相关证明材料和发票。甲方在收到完整证明材料、发票并确认无误后 30个工作日内，向

乙方支付。

第二期付款：在本合同约定工时全部使用完毕且经双方确认后，乙方应向甲方提交考

勤表等相关证明材料和合同总价款扣除已付款金额后的剩余款项发票。甲方在收到完整材

料、发票并确认无误后 30个工作日内，向乙方支付。

以下条款无论合同完成比例是否达到 50%，均适用：

如截至 2026年 10 月 31日，本合同约定工时仍未使用完毕，乙方应于 2026年 11 月 5

日向甲方提交截至该日期的实际发生并经确认的相关证明材料以及发票。甲方在收到完整

材料、发票并确认无误后 15个工作日内，向乙方支付截至 2026年 10月 31日实际发生并

经确认的工时费用。剩余费用待本合同约定工时全部使用完毕后支付。

第七条  乙方或乙方派出人员有下列情形之一的，甲方可以解除本合同：

（一）隐瞒工作中发现的问题或者与工作对象串通舞弊；

（二）利用受聘工作拉业务或从工作对象获取不正当利益的；

（三）违反审计廉政纪律的；

（四）将参与审计工作获取的信息用于与审计事项无关目的且造成较恶劣后果的；

（五）违反保密纪律或回避规定的；

（六）迟延履行合同义务或者履行义务不符合约定，经书面催告后，仍不履行的；

（七）无正当理由拒不接受协议合同授予的，或拒不履行本合同的；

（八）协议有效期内，因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的；

（九）未经批准擅自调整合同中约定委派的项目负责人的；

（十）列入计划的审计项目因故取消或终止的；

（十一）拒绝接受甲方指导和监督的；

（十二）按南京市江宁区审计局《审计服务中介机构履约考核表》（附件）进行考核，

履约考核结果为 60分（不含）以下的，严重影响审计质量，或导致合同无法继续执行的。

（十三）其他违反法律法规和合同约定情形的。

第八条  违约责任

（一）甲方未按本协议规定执行的，乙方有权终止评价工作。

（二）乙方未按协议规定进行评价的，甲方可视具体情况拒付部分或全部费用。

第九条  组成本合同的有关文件

下列甲方采购文件、乙方响应文件，或与本次采购活动方式相适应的文件，以及有关

附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（一）招标文件；

（二）乙方的响应文件；

4

（三）乙方的服务承诺；

（四）中标通知书；

（五）甲乙双方商定的其他文件等。

第十条  如有未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购

法》有关条文，甲乙双方经协商后可签订书面补充协议，补充协议与本协议具有同等法律

效力。

第十一条  双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可

向甲方实际所在地法院起诉。

第十二条  本合同正本一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

附件：1.审计服务中介机构履约考核表

       2.采购需求

甲方（盖章）                            乙方（盖章）中勤万信会计师事务所

                                                    （特殊普通合伙）

法定代表人：                            法定代表人：

（或）                                 （或）

委托代理人：                            委托代理人：

                                        户名：中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）

开户行：浦发银行西直门支行

                                        银行账号：91140154800004734

合同签订日期：2025 年 12月 11日

bsj15
Stamp

5

附件 1

审计服务中介机构履约考核表

项目名称：                            填报时间：

供应商名称：                          使用科室（中心）：

序号 履约类别 事项名称 分值 评分细则 得分

1

审计任务

执行

（50

分）

人员配备 15

未经业务部门认可自行更

换，扣 15 分/人，经批准更

换的扣 5 分/人

2 人员出勤  10 每缺勤 1 次，扣 2 分/人

3 资料保管 2
审计资料保管不当的扣 1

分/次

4 承接工作安排 4
未按照审计机关要求开展

工作的扣 1 分/次

5 反馈审计情况 4
未及时反馈情况的扣 1 分/

次

6
提供相关材料和

审计成果
15

未按照审计机关要求及时

提供的扣 1 分/次

7

审计成果

质量

（50

分）

审计任务完成 10
未在规定时间内完成审计

任务的扣 10 分。

8 审计质量控制 10
未提交其内部质量控制和

复核记录的扣 10 分。

9 一般质量偏差 10
复核偏差单项 10%以下但

超过 2%的，扣 1 分/次

10 重大质量偏差 20

复核偏差单项 10%及以

上、总体 1%及以上的。扣

10 分/次

11
审计纪律

遵守
违纪违规

违反审计廉政和保密纪律

直接终止合同，并追究相

应法律责任

12 履约结果   总分

备注：此表为付款重要附件。

科室负责人（签字）：

 6

附件 2
项目需求

一、供应商基本要求

（一）分包如下：

包一：江宁区 2025 年第三批次部分国企所属母公司、子公司、成员企业，区内机关事

业单位的财务收支审计、专项审计以及采购人交办的事项等。

包二：江宁区 2025 年第三批次部分街道、园区及下属单位财务收支审计、专项审计以

及采购人交办的事项等。

（二）服务内容及要求

供应商根据采购人指定的审计事项开展工作。供应商派出人员的职责是按照采购人的

安排和要求，完成安排的工作内容，完成的工作内容应达到审计项目工作方案和采购人要

求的工作目标。

（三）服务方式及人员要求

1.供应商应严格按采购人提出的人员要求，提供足够数量，与审计服务需求相匹配的

审计服务人员，并按通知时间到达审计现场。

2.人员基本要求：供应商投入不少于 15 名会计或审计专业中级及以上职称人员，其中

至少有 1名成员为注册会计师，所有成员男性不超过 60周岁，女性不超过 55周岁。（提

供职称证书彩色扫描件、注册在本单位的注册证书彩色扫描件及 2025年 5月至 2025年 10

月期间投标人为其缴纳的至少一个月社保缴纳证明，年龄以身份证年龄为准。）

3.供应商应在以上人员中明确 1人为项目组组长，组长必须为注册会计师且具备会计

专业高级及以上职称。供应商派出的项目组组长需全程参与审计过程，所有人员根据采购

人需要驻场审计，按照采购人考勤规定作息。供应商无权撤出响应文件中提供的人员，如

因人员离职、丧失工作能力等原因有增补调换须得到采购人的同意。常规工作时不少于 3

名人员在工作现场，高峰期所需人员数量视采购人需求确定。

二、项目服务周期

包一、包二分别自合同签订之日起，各不超过 400个总工日（工作天数*服务人数，日

工作时长不足 4小时的按 0.5工日计）。

三、价格确定

采购限价注册会计师 1500元/人/天，其他人员 1200元/人/天，最终根据供应商中标

价格系数结算，如供应商所报价格系数为 90%，则注册会计师为 1500*90%=1350 元/人/天，

其他人员价格为 1200*90%=1080 元/人/天。外地出差费用按照 400 元/人/天包干（包含食

宿费等全部费用）。

（注：因投标文件投标报价一览表格式为系统自带模板，不可更改，模板中“优惠率”

即价格系数。举例，接上例如供应商拟报价格系数 90%，请直接将“90%”填入苏采云报价

一览表，勿填“10%”。当在苏采云报价一览表中填写 90%时，则注册会计师为

1500*90%=1350元/人/天，其他人员价格为 1200*90%=1080元/人/天。如有理解不清，请

提前拨打电话 025-86170600 咨询。）

总费用=注册会计师实际用工总天数*1500 元/人/天*价格系数*调整比例+其他人员用

 7

工总天数*1200元/人/天*价格系数*调整比例+实际出差总天数*400 元/人/天。

最终按实结算。各包总费用不超过预算金额（本次单个包预算金额为 60万）。

四、用户反馈和评价机制

审计服务结束后，采购人根据审计服务组人员审计任务执行、审计成果质量、审计纪

律遵守三个方面，按《南京市江宁区审计局协审单位管理办法（试行）》，对供应商提供

的审计服务予以考核。

五、付款条件

审计工作全部完成后，采购人按照供应商中标价格、实际工作情况、出差情况和《南

京市江宁区审计局协审单位管理办法（试行）》计算服务费用。

本合同付款分以下两期进行：

第一期付款：在本合同约定工时完成 50%且经双方确认后，乙方应向甲方提交考勤表

等相关证明材料和发票。甲方在收到完整证明材料、发票并确认无误后 30个工作日内，向

乙方支付。

第二期付款：在本合同约定工时全部使用完毕且经双方确认后，乙方应向甲方提交考

勤表等相关证明材料和合同总价款扣除已付款金额后的剩余款项发票。甲方在收到完整材

料、发票并确认无误后 30个工作日内，向乙方支付。

以下条款无论合同完成比例是否达到 50%，均适用：

如截至 2026年 10 月 31日，本合同约定工时仍未使用完毕，乙方应于 2026年 11 月 5

日向甲方提交截至该日期的实际发生并经确认的相关证明材料以及发票。甲方在收到完整

材料、发票并确认无误后 15个工作日内，向乙方支付截至 2026年 10月 31日实际发生并

经确认的工时费用。剩余费用待本合同约定工时全部使用完毕后支付。

合同价款根据考核结果（《审计服务中介机构履约考核表》考核）分值按如下原则确

定调整比例：90分（含）以上为 100%，80 分为 95%，70分为 85%，60分为 70%，中间分值

按插值法计算，从 60 分起向下每扣 1分减少调整比例 2%（例：考核结果分值若为 59分、

调整比例为 68%，考核结果分值若为 58分、调整比例为 66%，以此类推）。60分以下纳入

江宁区审计局黑名单管理，3年之内不能参加我局审计项目的投标。

		2025-12-11T14:55:52+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-11T14:56:24+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-11T14:59:17+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-11T14:59:28+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章